宮栄発 第 79-1号

令和７年 10月 1日

各所属長 様

公益社団法人 宮崎県栄養士会

会長 酒元 誠治

（公印省略）

宮崎県栄養士会学校健康教育事業部研修会の開催について（案内）

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より栄養士・管理栄養士の業務につきましては、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度下記要領により研修会を開催しますので、公務ご多忙の中誠に恐縮に存じますが貴管下

栄養士の参加に格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。この研修会はすべての職域の栄養士

を対象としております。

記

【日時】 令和７年１２月１３日（土曜日） １３：３０～１５：３０（受付１３時～）

【場所】 宮崎県総合保健センター5階 視聴覚室（〒880-0032 宮崎市霧島１丁目 1-2）

【内容】 １３：３０～１５：００「学校における個別的な相談指導について」

                 延岡市立川島小学校 栄養教諭 土井 美佳

     １５：００～１５：３０ 情報交換

【受講料】 栄養士会員 1,000円  会員外 1,500円 （当日受付にてお支払いいただきます）

【申込方法】以下 QRコードの読み込み、もしくは記載の URLを入力して 12月 5日（金）までに

      申し込みください。宮崎県栄養士会の FAXまたは TELでも受け付けています。

【その他】＊宮崎県総合保健センターの工事（外壁・電気設備関係）が９月～３月の間行われているので

      ご注意ください。

     ＊駐車場は工事の関係で南側駐車場のみ利用できます。また、同日医療事業部の研修会が開催

されます。駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせ等のご協力

をお願いいたします。

【問い合わせ先・申込み先】 公益社団法人 宮崎県栄養士会事務局

         （TEL0985－22－6105、FAX0985－22－6802）

         研修会担当者 学校健康教育事業部 大久保 安代

https://forms.gle/DjPLGKPHiBVZ7ANB9

宮栄発 第 79-2号

令和７年 10月 1日

会員 様

公益社団法人 宮崎県栄養士会

会長 酒元 誠治

（公印省略）

宮崎県栄養士会学校健康教育事業部研修会の開催について（案内）

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より栄養士・管理栄養士の業務につきましては、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度下記要領により研修会を開催しますので、公務ご多忙の中と存じますがご出席いただき

ますようお願い申し上げます。この研修会はすべての職域の栄養士を対象としております。

記

【日時】 令和７年１２月１３日（土曜日） １３：３０～１５：３０（受付１３時～）

【場所】 宮崎県総合保健センター5階 視聴覚室（〒880-0032 宮崎市霧島１丁目 1-2）

【内容】 １３：３０～１５：００「学校における個別的な相談指導について」

                 延岡市立川島小学校 栄養教諭 土井 美佳

     １５：００～１５：３０ 情報交換

【受講料】 栄養士会員 1,000円  会員外 1,500円 （当日受付にてお支払いいただきます）

【申込方法】以下 QRコードの読み込み、もしくは記載の URLを入力して 12月 5日（金）までに

      申し込みください。宮崎県栄養士会の FAXまたは TELでも受け付けています。

【その他】＊宮崎県総合保健センターの工事（外壁・電気設備関係）が９月～３月の間行われているので

      ご注意ください。

     ＊駐車場は工事の関係で南側駐車場のみ利用できます。また、同日医療事業部の研修会が開催

されます。駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせ等のご協力

をお願いいたします。

【問い合わせ先・申込み先】 公益社団法人 宮崎県栄養士会事務局

         （TEL0985－22－6105、FAX0985－22－6802）

         研修会担当者 学校健康教育事業部 大久保 安代

宮崎県栄養士会 【FAX 0985－２２－６８０２】＊FAXでお申込みの方はこの用紙をご利用ください。

 【FAX申込書】 （氏名                 ）

（ 会員 No.     ・ 会員外 ）

（連絡先 TEL:                ）

 https://forms.gle/DjPLGKPHiBVZ7ANB9